Nummer
2016.001
2016.002
2016.003
2016.004
2016.005
2016.006
2016.007
2016.008
2016.009
2016.010
2016.011
2016.012
2016.013
2016.014
2016.015
2016.016
2016.017
2016.018
2016.019
2016.020
2016.021
2016.022
2016.023

Organisatie
NVAG
Interactieq
NVFG
NVFG
NVFG
ZonMw
NVFG
IFAPP
NVFG
NVFG
KNMG
ACRON
NVFG
NVFG
NVFG
RSNN
NVKFB
FIGON
NVFG
NVFG
KAMG
DCTF
LAREB

Soort bijeenkomst
Lustrumsymposium
Congres
Nieuwjaarsbijeenkomst
ClinOps

Medical Affairs bijeenkomst
Congres

RegNed-ClinOps Voorjaarshijeenkomst

ICPM 2016

CRA-DAG

PPN Voorjaarsbijeenkomst
Congres

Symposium

ClinOps

Jaarcongres

RegNed Cursus

RSNN

Symposium

Congres

RegNed Cursus

Medical Affairs Netwerkbijeenkomst
KAMG Congres
Jaarcongres
Bijwerkingendag

Titel

Publieke gezondheid en de preventieve taken van de huisarts, de gemeente en de zorgverzekeraar
Dure Geneesmiddelen

Vergoeding intramurale geneesmiddelen: na 4 jaar afgerond of afgrond

Nieuwe manieren van dataverzameling in klinisch onderzoek

De meerwaarde van fase 4 onderzoek Een verplichting, of een bron van waardevolle inzichten?
Goed Gebruik Geneesmiddelen

De nieuwe Clinical trial Regulation: wat gaat dat voor ons betekenen?

International Conference on Pharmaceutical Medicine

Gedreven Meesterschap

Risk Minimisation Measures in de praktijk: Van richtlijn naar zorgverlener en patiént
Medisch Leiderschap

Fase 3: Eind in zicht

Nieuwe manieren van dataverzameling in klinisch onderzoek

e-Health voor een gezonde toekomst

Basiscursus Regulatory Affairs

Biomarkers voor het voetlicht

Tijd voor kwaliteit

FIGON DMD

Verdiepingscursus Risk Management Plan

De impact van medicatie op onze samenleving

Vakmanschap

Klinisch onderzoek in Nederland: Noodzaak tot resultaatgericht samenwerken!
Aandacht voor bijwerkingen bij kinderen’

Datum Locatie
21-1-2016 NBC Congrescentrum te Nieuwegein
22-1-2016 Hotel Figi te Zeist
28-1-2016 AstraZeneca te Zoetermeer
3-3-2016 GCP Central te Amersfoort
29-3-2016 Pfizer bv te Capelle aan den ljssel
7-4-2016 Beurs van Berlage te Amsterdam
14-4-2016 GlaxoSmithKline
18/19-4-2016  Sao Paulo - Brazilié
21-4-2016 Van der Valk Hotel Veenendaal
24-5-2016 Novartis Pharma B.V. te Arnhem
2-6-2016 NBC Congrescentrum te Nieuwegein
3-6-2016
9-6-2016 GCP Central te Amersfoort
14-6-2016 Postillion te Bunnik
21-6-2016 AstraZeneca te Zoetermeer
7-7-2016
8-7-2016 Erasmus MC te Rotterdam
3/4-10-2016 De Reehorst te Ede
22-9-2016 Bunnik
3-11-2016 Van der Valk Hotel Vianen
25-11-2016 NBC Congrescentrum te Nieuwegein
5-10-2016 De Reehorst te Ede
17-11-2016 LUMC te Leiden

Punten

6 per dag
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